АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013 № 385

О порядке информирования субъектов, осуществляющих розничную продажу

алкогольной продукции, о месте и времени проведения массовых мероприятий с

массовым скоплением граждан

В соответствии с Законом Томской области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об

установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и

мест розничной продажи алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информирование субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной

продукции, о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением

граждан осуществляется посредством размещения на сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

2. Сведения о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым

скоплением граждан  размещаются на сайте органов местного самоуправления городского

округа Стрежевой (далее - на сайте) не позднее, чем за 3 календарных дня до проведения

массового мероприятия.

3. Назначить ответственным должностным лицом за подготовку и предоставление

для  размещения на сайте сведений о месте и времени проведения массовых мероприятий

с массовым скоплением граждан начальника отдела регулирования потребительского

рынка и поддержки предпринимательства Администрации городского округа Стрежевой

Ошеву Л.К.

4. Назначить ответственным должностным лицом за размещение на сайте

сведений о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением

граждан главного специалиста Управления делами Администрации городского округа

Стрежевой Петрук Ю.В.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании -

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин